Од Димитрија Руварца, пароха земунског. Одштампано из „Новог Времена“ за год. 1890. У Земуну 1890. Штампарија Симе Паића.

Поздрав приликом свечане инсталације православног епископа далматинско истријског, преосвештеног господина Дра Никодима Милаша. Говорио у цркви св. пророка Илије у Задру 7. (19.) октобра 1890. конзисторијални архимандрит Доситеј Јовић.

Прво пастирско писмо православног епископа далматинско-истријског Никодима пречасноме клиру и свему православном народу епархије своје. На великој осмини броширано које садржи 15 страна.

Буквар за српске основне школе. (Јужнијем нарјечијем).